
Uchwała Nr LI/516/2006

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie : nadania imienia  Szkole Podstawowej w Napiwodzie 

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591  z późn.zm. ) Rada Miejska uchwala co 
następuje :

§ 1

Szkole Podstawowej w Napiwodzie 
nadaje się imię  Jana Pawła II   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  01 września  2006 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego .

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     Zdzisław Napiórkowski  


	                                                                     Zdzisław Napiórkowski  

